
 
 

 

Decreto n.1016 
Palermo, 19 aprile 2021 

- Albo legale 
- Al sito della scuola 
- Ufficio Personale 

(Sede) 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 
scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21,2021/22, sottoscritto in data 6 marzo 2020; 

Vista l’Ordinanza Ministeriale prot. 10112 del 29 marzo 2021 - Mobilità scuola del personale 
docente, educativo ed ATA a.s. 2021/2022; 

Accertata la necessità di predisporre la graduatoria d’Istituto del personale Docente per l’individuazione 
degli eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2021-2022; 

Vista la circolare interna n. 193 del 03 marzo 21.; 
Viste le istanze prodotte dal personale ATA; 
Visti i fascicoli personali; 
Vista la graduatoria redatta dagli Uffici di segreteria; 

 
DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, sul sito della scuola (albo legale e area riservata al personale ATA), della 
graduatoria d’Istituto del personale ATA: Assistenti Amm.vi - Assistenti tecnici – Collaboratori Scolastici, 
distinta per Aree, per l’individuazione degli eventuali personale Ata  soprannumerari per l’a.s. 2021-2022 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso in opposizione al Dirigente Scolastico entro il 

termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione all’Albo  di questa Istituzione Scolastica. Trascorso tale 
termine le stesse diventano definitive ed hanno efficacia per l’eventuale individuazione dei soprannumerari 
per l’a.s. 2021-2022. 

 
L’Amministrazione può, in autotutela, apportare modifiche alla suddetta graduatoria nel caso in cui 

dovesse riscontrare errori materiali e/o omissioni. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. ssa Giuseppa Di Blasi 

Documento firmato digitalmente ai sensi D.lgs n. 179/2016 del C.a.d. e normativa connessa, 
è originale e conservato al Protocollo informatico di questo Istituto. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 

 

PASL01000V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005868 - 19/04/2021 - C02 - PRATICHE GENERALI - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI BLASI


	Decreto n.1016
	- Albo legale
	- Ufficio Personale (Sede)
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Prof. ssa Giuseppa Di Blasi


		2021-04-21T09:22:35+0200
	GIUSEPPA DI BLASI




